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numer katalogowy: DV/0315

format: dvd

rok wydania: 2018

Księga Ksiąg to animowany serial dla dzieci wyprodukowany przez CBN (USA) w którym główni
bohaterowie: Ola, Krzyś i Gizmo przenoszą się w czasie i poznają pełne przygód historie Biblijne. Dzieci
uczą się prawd Biblijnych oraz moralnych, do jakich główni bohaterowie dochodzą w trakcie trwania
każdej z podróży. Serial, który w TVP i TVP ABC oglądało już kilkanaście milionów widzów! 

Księga Ksiąg to połączenie zabawy i nauki w jednym - każdy odcinek zawiera książeczkę z pytaniami dla
dzieci

Sezon 1 zawiera 13 odcinków, zawartych na 4 płytach DVD - dostępne osobno, jak i w całości w formie
box'u!
Każdy odcinek trwa ok. 27 minut

DVD 3 - odcinki 7 - 9:

7. W Lwiej Jamie (Daniel)

Krzyś, będąc w Skateparku, jest świadkiem kradzieży deskorolki. Jednak twierdzi, że nic nie może na to
poradzić – i wtedy spotyka człowieka, który ryzykuje własnym życiem, po to, by postąpić właściwie!
Krzyś, Ola i Gizmo, spotkają się z Danielem w Babilonie, gdzie jego zazdrośni rywale planują jak się go
pozbyć. Bądź świadkiem prawdziwej odwagi w działaniu i odkryj, jak wiara w Boga daje siłę, by robić to,
co słuszne. Przekonaj się, że nawet jama pełna lwów, nie stanowi dla Boga problemu!

8. Pierwsze Święta Bożego Narodzenia

Krzyś jest tak pochłonięty próbą zdobycia Świątecznych prezentów, że nie ma czasu złożyć 
Bożonarodzeniowej szopki. W końcu jednak odkrywa najwspanialszy prezent wszechczasów!
Księga Ksiąg zabiera Krzysia, Olę i Gizmo na wzgórza starożytnego Betlejem, gdzie spotykają Marię i
Józefa, desperacko poszukujących noclegu, zanim narodzi się ich dziecko. Tam również nasi bohaterowie
odkryją, że rodzina Jezusa jest w wielkim niebezpieczeństwie, wysłuchają cudownego chóru aniołów,
zwiastujących narodzenie króla w skromnym żłobie. Odkryj, że w Świętach Bożego Narodzenia chodzi o
coś więcej, niż tylko prezenty i dekoracje!

9. Cuda Jezusa

Krzyś uważa, że pewien tajemniczy, uliczny magik posiada ponad naturalną moc. Jednak wtedy spotka
prawdziwego cudotwórcę!
Udaj się z naszymi bohaterami w podróż do starożytnego Izraela, gdzie będziemy świadkami jak Jezus
leczy sparaliżowanego, ucisza burzę i uwalnia człowieka od złych duchów. Odkryj, że nawet największy
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przeciwnik nie jest w stanie równać się z mocą Boga! Nasi bohaterowie nauczą się, że jedynie Bóg jest w
stanie czynić prawdziwe cuda!

Dodatki:  Poemat Zbawienia, Piosenka Księga Ksiąg, Dobra Nowina
 

Rok wydania: Wrzesień 2018
Nośnik: DVD
Gatunek filmowy: Animowany/Dla dzieci

• 
• 
• 

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 2 z 2


	Księga Ksiąg - Sezon 1 - odcinki 7-9 DVD
	29,90 zł


